



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 016886/24

DISPENSA n.º 7

Objeto: Instrumentos musicais e artísticos

Detalhamento do Objeto: Instrumentos musicais e artísticos

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 004.016.001 Código	Descrição do Produto/Serviço TECLADO ELETRICO E PORTATIL, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3.414,56	6.829,12	Classificado
2	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA		3.669,00	7.338,00	Classificado
3	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		4.200,00	8.400,00	Classificado
4	8540	54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ		4.994,80	9.989,60	Classificado
Item 2 Classif.	Código 001.073.006 Código	Descrição do Produto/Serviço KIT ENCORDOAMENTO PARA VIOLAO PL010-050 85/15 BRONZE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		35,50	1.065,00	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		44,53	1.335,90	Classificado
3	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA		48,90	1.467,00	Classificado
4	8540	54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ		67,60	2.028,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	004.016.001 6696	TECLADO ELETRICO E PORTATIL, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 3.414,56	2 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.073.006 9725	KIT ENCORDOAMENTO PARA VIOLAO PL010-050 85/15 BRONZE SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	UN 35,50	30 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	6696 Código	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 CNPJ: 45.084.790/0001-79 R MAURICIO GONCALVES FILGUEIRA,29 - LOTE - CIDADE NOVA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36032-210 Telefone: 3299194788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	004.016.001	TECLADO ELETRICO E PORTATIL, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO:	UN	2	3.414,56	6.829,12

Total do Proponente

R\$ 6.829,12

Item	9725 Código	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 55.376.190/0001-38 DEPUTADO MENESES CORTES, 25 - AGUAS CLARAS, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2493283939 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.073.006	KIT ENCORDOAMENTO PARA VIOLAO PL010-050 85/15 BRONZE	UN	30	35,50	1.065,00

Total do Proponente

R\$ 1.065,00